Valde honorato domino Directore. 1

Ad primum meas salutationes ad  
electione directorale.

Vos scribe, que "Novo Latino" in-  
telligibile es, et me responde?  
Omnis lingua est intelligibile, si nos  
non cognosce grammaticam de illo,  
at post acquisitione de hoc nos <sup>non</sup> pote  
iste expressione: ad primum visu in-  
telligibile. Sine illo hypothesis nos  
dobe dice: me non cognosce de gram.,  
ergo me non pote lege nec scribe  
illo lingua.

Lingua academica est simplicissima  
latino que nos adhuc habe, quamquam  
etiam pauperimo, at sine minimis  
gram. de illo, nos non pote iste illo.  
Ergo incognoscencia es causa de uno

tale pronuntiatio. Propterea  
me perhorresce verbum: non intelli-  
gibile ad primum visu.

Omne socius de Academia debet  
studere omni gram. de singulis sociis,  
nam post cognoscantia de illis  
primum nos habet iudicio, num  
lingua sit acceptabilis quod non,  
num per cognoscantia de illo lingua  
nos potest corrigere et meliorem facere  
lingua academica, et promovendo et  
quarere. Nisi singulos socios nos  
age in tale modo, illos non tracta  
lingua internationali, que nos vobis  
inappara, in recta forma, non  
secundum forma de scientia. Sin-  
gulos socios debet studere et criti-  
ca propositos methodos de lingua  
internationali et auctores debet re-  
ponere objectiones. In tale modo  
saudem eolo fiseremus, lepidus ad

quæsto lingua sit præparatos, cum  
que denique nos potest extruere lingua  
internationali, optato ab omnes socios  
grammatica, tum generaliter  
constructo et cognito, propelle sub  
fine modernis verbo: non ad primum  
visu intelligibile.

Pauperitate et egestate de modernis  
latino academico amovendo est, quo-  
modo me habet factis in meo: Hoc  
latine.

— Notatione in verso de meo carta  
de super non habet contactione cum  
meo voto pro propositione de "Mozar",  
illo est ergo meo solo correspondantia  
ad nostro direttore. —

Quæ die vos de translatione de hoc  
epistola in "novi latino"? (A. L.) Nonne  
hoc habet meo majore elegantia?  
Si vos satis cognosce "novi latino", certo  
vos consenti ad me. "Novi latino" est

semper certo, claro, distincto, pra-  
ciso sine ulla haesitatione et ambi-  
guitate, constructo pro omni natione,  
sive sono de uno alio naturali  
lingua, maximo conforme ad latino  
antiquo, ad sine molestias de hoc,  
et propterea valde facile.

Suo honorato Directore salute  
maximo.

J. M. B. M. T.

Warburg 12. 3. 13.

## Transductio.

Valde honorate Domine Director,  
Primi, mas salutatio ad lo electio  
Directoralis.

Nos scriben, quod la nove latine intelli-  
gibilis esi, et ego respondeo:

Omnia lingua esi, intelligibilis, si nos  
non cognosco, ise grammaticeo, al post  
ise cognitio <sup>non</sup> usare posso lo expressio; ad  
primeo vise intelligibilis. Sine illo  
hypothesis debbo dicere: non cognosceo lo  
grammatica, ergo non poso legere nec scribere  
illo lingua.

La academiace lingua la simplexere latine  
esi, quis adhuc habeo, quamquam etiam la  
pauperere, tamen sine ise minusero  
gramm. illo usare non poso. Ergo la in-  
cognoscentia esi la causa pene talis pro-  
munciatio. Propterea perhorroscia lo  
verbes: non intelligibilis ad primeo vise.

Omnia sacie le Academia debet studere

omnino grammatice a singulis sociis;  
nam prius post istas cognoscendas  
loquendi habeo, num lingua  
est acceptabilis aut non, num per  
loquendam illam linguam corrigere  
et meliorem facere possumus loquendam  
academicam, et quando et quare. Nisi las  
singulis sociis in unum talis modo  
ageam, non loquendam internationalem  
recte tractam, quia preparare voleo,  
recte tractam, non in sensu scientia.  
Las singulas socias las preparandi  
tas metodos de internationalis lingua  
studere et criticare debent, dum las  
auctores las objectiones repugnant. In  
talisi modo la cetera tandem serena fieri  
et las lapidibus, cum quibus denique extru-  
ere <sup>voleo</sup> loquendam internationalem, preparandi,  
la ab omnibus optate grammatice, ita  
generaliter constructe et cognite, sub  
finis propellefi loquendam modernam perbe:

non ad priores esse intelligibilis.

La paupertas et egestas le modernum  
academicum latinum amovende est, quo-  
modo id jam in maiore modo latine  
facere.

— La notatio in li dotse mac  
carta de nuper non contactiva  
habet cum maiore voce pro loquendam  
Lilio de Moter, est ergo una cor-  
respondentia ad nostrum director.

Quid dicitur de li traductio voce  
epistola in loquendam "modo latine"? Nonne  
hic uno magis elegantia habet?  
Si vos satis cognoscere loquendam "modo latine",  
certi (vos) consentiu egoi. La M.L. est  
semper certe, clara, distincta, precise  
sine ulla hesitatione et ambiguitate,  
constructe pro omnibus nationibus, sine ac-  
centibus una alie naturalis (nationalis)  
lingua, maxime conformis li antiquae  
latine, at sine ulla molestia, et propterea  
valde factis.